Tagesordnung der

weiterfiihrenden Sitzung des Stadtrates am 08.09.2016 um 17:00 Uhr, im Rathaus,
Raum 225, Ratssitzungssaal, Fischmarkt 1, 99084 Erfurt

8.30.

8.31.

8.32.

9.1.

Offentlicher Teil

Eroffnung durch den Oberblrgermeister
Anderungen zur Tagesordnung
Entscheidungsvorlagen

Neuregelung Ausschussvertretungen
Einr.: Fraktionen DIE LINKE.

Betreuungsentgelte und Verpflegungsentgelte in
Kindertageseinrichtungen und Kindertagespflege
Einr.: Fraktion CDU

Malknahmenpaket zur Erreichung der Erfurter
Klimaschutzziele
Einr.: Fraktion BUNDNIS 90/DIE GRUNEN

Informationen

Dringliche Informationsaufforderung - Vermarktung der
Namensrechte Multifunktionsarena
Einr.: Fraktion FREIE WAHLER/FDP/PIRATEN

gez. A. Bausewein
Oberblrgermeister
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